QUARTA RETIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL PRPG 003/2016

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Educação da
Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições, considerando o Edital PRPG/UFLA Nº
003/2016.

RESOLVE:

Retificar o resultado preliminar da área de interesse Gênero e Diversidades na Educação –
Divulgação das notas dos selecionados.

Onde se lê:
Código Prova Escrita Currículo Argüição Nota final Resultado

MPE 00027 70,00 33,72 100,00 66,30 Aprovado

MPE 00083 60,00 33,72 100,00 62,80 Aprovado

MPE 00109 70,00 19,77 100,00 61,42 Aprovado

MPE 00148 60,00 27,91 100,00 60,77 Aprovado

MPE 00138 70,00 17,44 100,00 60,60 Aprovado

*MPE 00152 60,00 27,33 100,00 60,56 Aprovado

*MPE 00098 60,00 26,74 100,00 60,36 Suplente

MPE 00147 60,00 26,16 100,00 60,16 Suplente

MPE 00115 65,00 46,51 40,00 51,03 Reprovado

MPE 00050 60,00 50,00 38,00 49,90 Reprovado

MPE 00069 60,00 52,33 30,00 48,31 Reprovado

MPE 00146 65,00 38,37 35,00 46,68 Reprovado

MPE 00107 60,00 28,49 35,00 41,47 Reprovada

MPE 00161 60,00 9,30 35,00 34,76 Reprovado

Leia-se:
Código Prova Escrita Currículo Argüição Nota final Resultado

MPE 00027 70,00 33,72 100,00 66,30 Aprovado
MPE 00098 70,00 26,74 100,00 63,86 Aprovada
MPE 00083 60,00 33,72 100,00 62,80 Aprovado
MPE 00109 70,00 19,77 100,00 61,42 Aprovado
MPE 00148 60,00 27,91 100,00 60,77 Aprovado
MPE 00138 70,00 17,44 100,00 60,60 Aprovado
MPE 00152 60,00 27,33 100,00 60,56 Suplente
MPE 00147 60,00 26,16 100,00 60,16 Suplente
MPE 00115 65,00 46,51 40,00 51,03 Reprovado
MPE 00050 60,00 50,00 38,00 49,90 Reprovado
MPE 00069 60,00 52,33 30,00 48,31 Reprovado
MPE 00146 65,00 38,37 35,00 46,68 Reprovado
MPE 00107 60,00 28,49 35,00 41,47 Reprovado
MPE 00161 60,00 9,30 35,00 34,76 Reprovado

Lavras, 21 de junho de 2016

Vanderlei Barbosa
Coordenador do Programa de Pós Graduação em Educação